
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 소통감사담당관

정책: 구정 홍보 강화

단위: 신속정확한 구정홍보 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 1 회 일반회계 소통감사담당관

소통감사담당관 700,272 698,125 2,147

구정 홍보 강화 505,944 503,797 2,147

신속정확한 구정홍보 505,944 503,797 2,147

언론을 활용한 구정홍보 89,120 87,573 1,547

201 일반운영비 78,120 76,573 1,547

01 사무관리비 77,520 75,973 1,547

○관서운영 신문구독료 8,576 7,029 1,547

-중앙지 1,536 1,386 150

-중앙지 4,895 3,795 1,100

-지방지 2,145 1,848 297

경정 1,536,000원

경정 4,895,000원

경정 2,145,000원

SNS를 활용한 구민 소통 강화 35,334 34,734 600

201 일반운영비 26,934 26,334 600

01 사무관리비 26,260 25,660 600

○SNS 템플릿 라이선스 600 0 600600,000원


